

## Fișa de verificare

Numele și prenumele candidatului: **MITREA GETA**

Denumirea postului didactic: **Conferențiar, Poziția 9**

Standarde minimale pentru ocuparea prin concurs a posturilor vacante ale universității:

Nr. crt.	Denumire standard	Documentele care dovedesc îndeplinirea standardelor
1.	Doctor	Diploma seria <b>H</b> nr. <b>0018231</b> din 14.05.2013 (OMD nr. 3250 din 20.02.2013)
2.	Media examenului de finalizare a studiilor	<b>10 (zece)</b> , diplomă licență seria <b>A1</b> , nr. <b>0108090</b>
3.	Pentru postul didactic de profesor universitar	Nu este cazul

Punctaj pentru performanțe didactice și cercetare științifică - conferențiar universitar.

Nr. crt.	Denumire standard conform Ordinului MEN nr. 6129/2016	Documentele care dovedesc îndeplinirea standardelor	Punctaj
1.	Fișa de îndeplinire a standardelor minimale - Anexa nr. 25_ Comisia de sociologie, științe politice și administrative Standarde minimale necesare și obligatorii pentru conferirea titlurilor didactice din învățământul superior și a gradelor profesionale de cercetare-dezvoltare	Fișa de îndeplinire a standardelor minimale + dovezi	
2.	C1. Punctajul pentru indicatorul I1 <b>Cerințe: &gt;/= 5</b>	Conform anexei 25_ Comisia de sociologie, științe politice și administrative	<b>22,5 pct.</b>
3.	C2. Numărul de articole care prezintă contribuții originale, în extenso, conform condițiilor de la I2 <b>Cerințe: &gt;/= 5</b>	Conform anexei 25_ Comisia de sociologie, științe politice și administrative	<b>13 articole, 31,833 pct.</b>

Nr. crt.	Denumire standard conform Ordinului MEN nr. 6129/2016	Documentele care dovedesc îndeplinirea standardelor	Punctaj
4.	C3. Numărul de cărți la care este unic autor sau prim autor Cerințe: >/= 1	Conform anexei 25 _Comisia de sociologie, științe politice și administrative	1 carte unic autor, publicată la editură A2, 1 carte coautor
5.	C4. Suma punctajului pentru indicatorii II-18 Cerințe: >/= 50	Conform anexei 25 _Comisia de sociologie, științe politice și administrative	91,299 pct.
6.	C5. Suma punctajului pentru indicatorii I9 Cerințe: >/= 5	Conform anexei 25 _Comisia de sociologie, științe politice și administrative	41,453 pct.
7.	C6. Punctaj total (suma punctajului pentru indicatorii II-123) Cerințe: >/= 100	Conform anexei 25 _Comisia de sociologie, științe politice și administrative	205,252 pct.
8.	C7. Punctaj total (suma punctajului pentru indicatorii II-123), acumulat după obținerea titlului de doctor Cerințe: >/= 50	Conform anexei 25 _Comisia de sociologie, științe politice și administrative	184,752 pct.

**TOTAL PUNCTAJ: 205,252 puncte**

Data,  
10.01.2024

Întocmit,  
Măirea Geta

